
Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Ottobre 10\Determina Impegno Spesa pubblicazioni_GC.doc 

                                                                                                                                     

Comune  di  Scicli 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX Settore Urbanistica 
----------------------------------------------------------- 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N°  __39______                                                                    li, _12/10/2010___ 

OGGETTO: “N.T.A. allegate al P.R.G. Sottozone agricole. Variante”. Impegno spesa. 
 

IL CAPO IX SETTORE 

PREMESSO che: 

- l’Amministrazione Comunale, con Del. G. C. n. 146 del 04.06.2010, ha impartito al 

Capo IX Settore Urbanistica apposita direttiva finalizzata ad elaborare il progetto di 

Variante alle N.T.A. allegate al vigente P.R.G., con riferimento esclusivo alla 

disciplina attuativa delle sottozone agricole; 

- con Delib. C.C. n. 60 del 05.08.2010 il Consiglio Comunale, ha adottato la Variante 

alle N.T.A. allegate al P.R.G. relativamente alla disciplina attuativa delle sottozone 

agricole.  

ATTESO che ai sensi dell’art. 3 della L.R. n° 71/78, per procedere alla definitiva 

approvazione, occorre pubblicare l’avviso relativo all’adozione, tra l’altro, sulla G.U.R.S. e 

su un quotidiano a diffusione regionale; 

CONSIDERATO che è stato acquisito apposito preventivo spesa per la pubblicazione 

dell’avviso: 

• su un quotidiano regionale, preventivo pervenuto al N/S Prot. Gen. al n. 25494  in 

data 18.08.2010,  il cui costo ammonta ad     € 240,00 ;  

• sulla G.U.R.S.  il cui costo ammonta ad   € 211,20; 

   per un totale di             € 451,20 

ATTESO che per la pubblicazione dell’avviso sopracitato, occorre prelevare la somma di € 

451,20, IVA compresa, dall’intervento 1.09.01.07/10 Cap. 15 del Bilancio 2010; 

- Visto l’art.184 del D.L.vo 18/08/2000, n°267; 

- Visto l’art.33 del Reg.to di contabilità del Comune di Scicli; 

- Visto l’art.48 dello Statuto Comunale ; 

 

DETERMINA 

 Per la causale in premessa: 

1) Di impegnare la somma di € 451,20, IVA compresa,  occorrente  per la pubblicazione 

dell’avviso, all’intervento 1.09.01.07/10 Cap. 15 del Bilancio 2010; 

2) Di trasmettere la presente, in triplice originale, in uno a tutti i documenti giustificativi 

della spesa, al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza, copia  al Sindaco e 

all’URP. 

            

  Il Capo IX Settore 
                    (Ing. Guglielmo Spanò)                                                                                                          



Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Ottobre 10\Determina Impegno Spesa pubblicazioni_GC.doc 

 
 
SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
IMPEGNO:                  N.________________________ 
LIQUIDAZIONE:        N.________________________ 
 
 
VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
 
 


